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Obec Horní Rožínka 
 

 

Návrh závěrečného účtu za rok 2019 
sestavený ke dni 31.12.2019 

 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Horní Rožínka 

  Adresa Horní Rožínka 

    59251  Horní Rožínka 

  IČ 00599417 

  Právní forma Obec 

 

 

Kontaktní údaje 

  Telefon 739034453 

  E-mail vetesnik.l@seznam.cz 

 

 

Doplňující údaje o organizaci 

 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření - detailně 

       Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

       Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

  II.  Majetek 
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Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

P Ř Í J M Y 

 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

plátci                                                           
254199.26 190000.00 133.79 254200.00 100.00 0.74 

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

poplatníky                                                       
7054.84 5000.00 141.10 7055.00 100.00 0.16 

  1113 
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 

srážkou                                                         
23788.18 20000.00 118.94 23789.00 100.00 0.82 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        221598.28 214000.00 103.55 221599.00 100.00 0.72 

  1122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                                                13300.00 4560.00 291.67 13300.00 100.00 0.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                498946.32 352000.00 141.75 498947.00 100.00 0.68 

  1334 
Odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu                                                  
3516.60 0.00 0.00 3517.00 99.99 0.40 

  1356 
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a 

popl. za geolog.práce                                             
50824.78 50850.00 99.95 50825.00 100.00 0.22 

  1381 
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 

daně z technic.her                                             
5939.57 4340.00 136.86 5940.00 99.99 0.43 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.přístrojů                                            
29.89 0.00 0.00 30.00 99.63 0.11 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                115566.20 91700.00 126.03 115567.00 100.00 0.80 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1194763.92 932450.00 128.13 1194769.00 100.00 5.08 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí                                           
8400.00 33600.00 25.00 8400.00 100.00 0.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                                  0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 8400.00 43700.00 19.22 8400.00 100.00 0.00 

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  3111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                             11940.00 0.00 0.00 11940.00 100.00 0.00 

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 11940.00 0.00 0.00 11940.00 100.00 0.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
13630.50 0.00 0.00 13630.50 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 

souhrn.dotač.vzta                                            
65400.00 60900.00 107.39 65400.00 100.00 0.00 

  4222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                                127000.00 0.00 0.00 127000.00 100.00 0.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 206030.50 60900.00 338.31 206030.50 100.00 0.00 

    PŘÍJMY CELKEM 1421134.42 1037050.00 137.04 1421139.50 100.00 5.08 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

V Ý D A J E 

 

 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5019 Ostatní platy                                                                                        0.00 6600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                10343.00 0.00 0.00 10343.00 100.00 0.00 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
139837.00 132000.00 105.94 139837.00 100.00 0.00 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění                                                      
12584.00 12000.00 104.87 12584.00 100.00 0.00 

  5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                                200.00 400.00 50.00 200.00 100.00 0.00 

  5039 
Ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem                                                     
0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         0.00 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                     8214.00 57400.00 14.31 8214.00 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     10753.45 40500.00 26.55 10754.00 99.99 0.55 

  5151 Studená voda                                                                                         1459.00 2800.00 52.11 1459.00 100.00 0.00 

  5154 Elektrická energie                                                                                   56452.00 64900.00 86.98 56452.00 100.00 0.00 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               5774.00 17000.00 33.96 5774.00 100.00 0.00 

  5161 Poštovní služby                                                                                      388.35 800.00 48.54 389.00 99.83 0.65 

  5162 Služby elektronických komunikací                                                                     5030.04 10000.00 50.30 5031.00 99.98 0.96 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              14321.20 12100.00 118.36 14322.00 99.99 0.80 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               192441.80 218550.00 88.05 192444.00 100.00 2.20 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   47445.00 369600.00 12.84 47445.00 100.00 0.00 

  5172 Programové vybavení                                                                                  12778.00 11000.00 116.16 12778.00 100.00 0.00 

  5173 Cestovné                                                                                             3857.50 7200.00 53.58 3857.50 100.00 0.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            7012.50 13200.00 53.13 7013.00 99.99 0.50 

  5194 Věcné dary                                                                                           0.00 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5221 
Neinv.transfery fundacím,ústavům a 

obec.prosp.společnostem                                           
810.00 0.00 0.00 810.00 100.00 0.00 

  5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                                       0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5223 
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem                                            
0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         2900.00 7700.00 37.66 2900.00 100.00 0.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně                                              
10779.00 9900.00 108.88 10779.00 100.00 0.00 

  5365 
Platby daní a poplatků krajům,obcím a 

státním fondům                                                 
13300.00 5000.00 266.00 13300.00 100.00 0.00 

  5492 Dary obyvatelstvu                                                                                    0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 556679.84 1037050.00 53.68 556685.50 100.00 5.66 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                239643.48 0.00 0.00 239645.00 100.00 1.52 

  6130 Pozemky                                                                                              29100.00 0.00 0.00 29100.00 100.00 0.00 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 268743.48 0.00 0.00 268745.00 100.00 1.52 

    VÝDAJE CELKEM 825423.32 1037050.00 79.59 825430.50 100.00 7.18 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Název položky Položka Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% 

Krátkodobé financování z tuzemska             

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 -595711.10 0.00 0.00 -595709.00 100.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 -595711.10 0.00 0.00 -595709.00 100.00 



Obec Horní Rožínka  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.341  Strana 4/9 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1194763.92 932450.00 128.13 1194769.00 100.00 5.08 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 8400.00 43700.00 19.22 8400.00 100.00 0.00 

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 11940.00 0.00 0.00 11940.00 100.00 0.00 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 206030.50 60900.00 338.31 206030.50 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 1421134.42 1037050.00 137.04 1421139.50 100.00 5.08 

 

 

VÝDAJE 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 556679.84 1037050.00 53.68 556685.50 100.00 5.66 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 268743.48 0.00 0.00 268745.00 100.00 1.52 

C E L K E M   V Ý D A J E 825423.32 1037050.00 79.59 825430.50 100.00 7.18 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Krátkodobé financování z tuzemska 

8115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -595711.10 0.00 0.00 -595709.00 100.00 2.10 

CELKEM FINANCOVÁNÍ -595711.10 0.00 0.00 -595709.00 100.00 2.10 
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Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   1400794.42 993350.00 141.02 1400799.50 100.00 5.08 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
20340.00 33600.00 60.54 20340.00 100.00 0.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          0.00 10100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 1421134.42 1037050.00 137.04 1421139.50 100.00 5.08 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

2212 Silnice                                                                                              45881.00 23900.00 191.97 45881.00 100.00 0.00 

2221 Provoz veřejné silniční dopravy                                                                      0.00 2600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2310 Pitná voda                                                                                           7700.00 7700.00 100.00 7700.00 100.00 0.00 

2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                                                      0.00 11800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3113 Základní školy                                                                                       810.00 0.00 0.00 810.00 100.00 0.00 

3233 Střediska volného času                                                                               2900.00 2900.00 100.00 2900.00 100.00 0.00 

3326 
Pořízení,zachování a obnova hodnot 

míst.kultur,nár,a hist.po                                         
0.00 11200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3330 
Činnosti registrovaných církví a náboženských 

společností                                            
0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků                                                23769.45 32650.00 72.80 23770.00 100.00 0.55 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                                                               0.00 30000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3419 Ostatní sportovní činnost                                                                            0.00 5100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    13400.00 51700.00 25.92 13400.00 100.00 0.00 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
50428.10 23000.00 219.25 50429.00 100.00 0.90 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       45151.32 62400.00 72.36 45152.00 100.00 0.68 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  14516.00 222600.00 6.52 14516.00 100.00 0.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    0.00 32200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  156071.00 151000.00 103.36 156071.00 100.00 0.00 

6117 Volby do Evropského parlamentu                                                                       13630.50 0.00 0.00 13630.50 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                423544.75 339200.00 124.87 423549.00 100.00 4.25 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          3921.20 8600.00 45.60 3922.00 99.98 0.80 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                                                    10400.00 3500.00 297.14 10400.00 100.00 0.00 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             13300.00 5000.00 266.00 13300.00 100.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 825423.32 1037050.00 79.59 825430.50 100.00 7.18 
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Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

UZ 000 0 00000  -    

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyzických osob 

placená plátci                                                           
254199.26 190000.00 133.79 254200.00 100.00 0.74 

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob 

placená poplatníky                                                       
7054.84 5000.00 141.10 7055.00 100.00 0.16 

  1113 
Daň z příjmů fyzických osob 

vybíraná srážkou                                                         
23788.18 20000.00 118.94 23789.00 100.00 0.82 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        221598.28 214000.00 103.55 221599.00 100.00 0.72 

  1122 
Daň z příjmů právnických osob za 

obce                                                                
13300.00 4560.00 291.67 13300.00 100.00 0.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                498946.32 352000.00 141.75 498947.00 100.00 0.68 

  1334 
Odvody za odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu                                                  
3516.60 0.00 0.00 3517.00 99.99 0.40 

  1356 
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a 

popl. za geolog.práce                                             
50824.78 50850.00 99.95 50825.00 100.00 0.22 

  1381 
Daň z hazardních her s výjimkou 

dílčí daně z technic.her                                             
5939.57 4340.00 136.86 5940.00 99.99 0.43 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.přístrojů                                            
29.89 0.00 0.00 30.00 99.63 0.11 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                115566.20 91700.00 126.03 115567.00 100.00 0.80 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních 

nemovitých věcí a jejich částí                                           
8400.00 33600.00 25.00 8400.00 100.00 0.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend                                                                  0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  3111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                             11940.00 0.00 0.00 11940.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v 

rámci souhrn.dotač.vzta                                            
65400.00 60900.00 107.39 65400.00 100.00 0.00 

  4222 Investiční přijaté transfery od krajů                                                                127000.00 0.00 0.00 127000.00 100.00 0.00 

  Příjmy: 1407503.92 1037050.00 135.72 1407509.00 100.00 5.08 

  5019 Ostatní platy                                                                                        0.00 6600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
139837.00 132000.00 105.94 139837.00 100.00 0.00 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění                                                      
12584.00 12000.00 104.87 12584.00 100.00 0.00 

  5038 
Povinné pojistné na úrazové 

pojištění                                                                
200.00 400.00 50.00 200.00 100.00 0.00 

  5039 
Ostatní povinné pojistné placené 

zaměstnavatelem                                                     
0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                                         0.00 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek                                                                     
6790.00 57400.00 11.83 6790.00 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     9753.45 40500.00 24.08 9754.00 99.99 0.55 

  5151 Studená voda                                                                                         1459.00 2800.00 52.11 1459.00 100.00 0.00 

  5154 Elektrická energie                                                                                   56452.00 64900.00 86.98 56452.00 100.00 0.00 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               5774.00 17000.00 33.96 5774.00 100.00 0.00 

  5161 Poštovní služby                                                                                      388.35 800.00 48.54 389.00 99.83 0.65 

  5162 Služby elektronických komunikací                                                                     5030.04 10000.00 50.30 5031.00 99.98 0.96 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              14321.20 12100.00 118.36 14322.00 99.99 0.80 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               192441.80 218550.00 88.05 192444.00 100.00 2.20 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   47445.00 369600.00 12.84 47445.00 100.00 0.00 

  5172 Programové vybavení                                                                                  12778.00 11000.00 116.16 12778.00 100.00 0.00 

  5173 Cestovné                                                                                             3650.00 7200.00 50.69 3650.00 100.00 0.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            6356.50 13200.00 48.16 6357.00 99.99 0.50 

  5194 Věcné dary                                                                                           0.00 6500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5221 
Neinv.transfery fundacím,ústavům a 

obec.prosp.společnostem                                           
810.00 0.00 0.00 810.00 100.00 0.00 

  5222 Neinvestiční transfery spolkům                                                                       0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5223 
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem                                            
0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5321 Neinvestiční transfery obcím                                                                         2900.00 7700.00 37.66 2900.00 100.00 0.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně                                              
10779.00 9900.00 108.88 10779.00 100.00 0.00 

  5365 
Platby daní a poplatků 

krajům,obcím a státním fondům                                                 
13300.00 5000.00 266.00 13300.00 100.00 0.00 

  5492 Dary obyvatelstvu                                                                                    0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                239643.48 0.00 0.00 239645.00 100.00 1.52 



Obec Horní Rožínka  Návrh závěrečného účtu za rok 2019 

KEO-W 1.11.341  Strana 7/9 

  6130 Pozemky                                                                                              29100.00 0.00 0.00 29100.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 811792.82 1037050.00 78.28 811800.00 100.00 7.18 

UZ 000 0 98348  -  Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p                                         

  Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
13630.50 0.00 0.00 13630.50 100.00 0.00 

  Příjmy: 13630.50 0.00 0.00 13630.50 100.00 0.00 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                10343.00 0.00 0.00 10343.00 100.00 0.00 

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 

Učelový znak Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  5137 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek                                                                     
1424.00 0.00 0.00 1424.00 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     1000.00 0.00 0.00 1000.00 100.00 0.00 

  5173 Cestovné                                                                                             207.50 0.00 0.00 207.50 100.00 0.00 

  5175 Pohoštění                                                                                            656.00 0.00 0.00 656.00 100.00 0.00 

  Výdaje: 13630.50 0.00 0.00 13630.50 100.00 0.00 

  

    Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

  CELKEM PŘÍJMY: 1421134.42 1037050.00 137.04 1421139.50 100.00 5.08 

  CELKEM VÝDAJE: 825423.32 1037050.00 79.59 825430.50 100.00 7.18 
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Majetek 

 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 26254.00 12778.00 39032.00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 149200.00 0.00 149200.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby 2813098.00 219374.38 3032472.38 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 838637.60 0.00 838637.60 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 369557.00 6790.00 376347.00 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 625220.90 22135.00 647355.90 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0.00 20269.10 20269.10 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -26254.00 -12778.00 -39032.00 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -20667.00 -2988.00 -23655.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -995155.00 -42012.00 -1037167.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -261812.60 -30720.00 -292532.60 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -369557.00 -6790.00 -376347.00 

    

 

 

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce Horní Rožínka za rok 2019 ze dne 25. 2. 2020 je přílohou návrhu 

závěrečného účtu. 

 

Příloha a výkazy k návrhu závěrečného účtu v listové podobě jsou k nahlédnutí v OÚ Horní Rožínka.
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Osoba odpovědná za správnost údajů 

 

 

                                                      

Sedláková Věra v.r. 

 

 Podpis: ............................................. 

 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

 

ing. Luboš Vetešník v.r. 

  Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

    

 

  

Vyvěšeno na úřední desce dne 5. 3. 2020 

 

Sňato dne…………………………………………….. 

 

 

Totéž vyvěšeno na elektronické úřední desce dne 5. 3. 2020 

 

 

Sňato dne …………………………………………….. 

 


